
Pracovně právní sekce

Milé kolegyně a kolegové,

dovolujeme si Vás opět pozvat na online diskusní fórum organizované Pracovněprávní

sekcí – odborné diskusní setkání.

Předpokládaná témata:

1. Aktuality z legislativy – pohled z perspektivy Svazu průmyslu a dopravy – moderace

paní Jitka Hlaváčková

2. Bonusy – (ne)nárokovost a (ne)rovné zacházení se zaměstnanci, aneb jakou volnost

(ne)má zaměstnavatel při nastavení podmínek a vyplácení bonusů? – moderace

pan Jindřich Fuka

3. Okénko z judikatury – moderace pan Tomáš Procházka – předpokládáme rovněž

postřehy Tomáše v diskusi moderované Jindřichem

4. Sdílení našich každodenních provozních zadání a výzev + témata předložená

účastníky – moderace pan Antonín Havlík

Datum: 16. 5. 2022 od 15.00 do cca 18.30 - MS Teams

P O Z V Á N K A



Unie podnikových právníků ČR z. s.

Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou L 821

Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10

IČ: 00552496, DIČ CZ00552496

www.uppcr.cz

Program může být měněn dle aktuální potřeby. Potřeba diskutovat konkrétní otázku
má přednost před předpokládaným programem.

Kdo jste ještě neposlal informaci o zájmu o účast přímo panu Havlíkovi, přihlaste 

se, prosíme, prostřednictvím odkazu https://forms.gle/roLTBq9oCAmswNnk8, a to 

do 6. 5.

Pokud přihlášený účastník nedostane do 11. 5. link k přihlášení k Teams, prosíme

obratem o informaci.

Těšíme se na setkání s Vámi (byť stále jen elektronické)

JUDr. Marie Brejchová LL.M., prezidentka UPP ČR/ LinkedIn UPP

Za Pracovněprávní sekci: JUDr. Antonín Havlík, Ph.D. a JUDr. Jitka Hlaváčková

Antonín Havlík – 731 493 395, Jitka Hlaváčková - jhlavackova@spcr.cz, 731 411 175

http://www.uppcr.cz/
https://forms.gle/roLTBq9oCAmswNnk8
https://www.linkedin.com/company/uppcr/
https://www.linkedin.com/company/uppcr/
mailto:jhlavackova@spcr.cz

